**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1842

XII. Markgraf Ludwig vereignet der Stadt Freienstein das Dorf
Buddenhagen, im Jahre 1328.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54306](#)

ceneborg, alle die Barcherren, die stat Meydeborch, Herman van Redere, her Diderik van Kercow, Henning van Blankenborch, vortmer alle des margreuen hulpere vnde ok hern Heinenken van Scarpenberg vnde hern Dietlef Wulues sône. Dat die margreue vnde wie alle dese degedinge stede vnde ganz holden, dat hebbe wie mit dem margreuen deme van Mekelborch vnde sinen mannen entrwuwen louet; dar tu hebbin mit vs gelouet viertich riddere vnde knechte, die scolin ere brieue sunderlichen dar vp genen vnder eren ingesegelen, vnde hebbin desen brief gegenin vnde besegelt mit des margreuen vnde mit vſen ingesegelen. Dit is geschen vnde dese brief is gegeben vp der Dobere na der bort godis dusint iar drihundert iar in dem vij vnde twintgesten iare, des negesten vridages vor pingesten.

Nach einer von dem im Großherz. Mecklenburgischen Archive zu Schwerin befindlichen Original durch Herrn Archivar Lisch genommenen Abschrift. Der Gegenvers dieser Urkunde befindet sich S. 265.

XII. Markgraf Ludwig vereignet der Stadt Freienstein das Dorf Buddenhagen, im Jahre 1328.

Ad perpetuam memoriam subscriptorum. Nos Ludowicus Dei gratia Brandenburgensis et Lufacie Marchio, Palatinus Renj, Dux Bauarie, sacri Imperij Archicamerarius, notum facimus universis presentes audituris literas vel uisuris, quod, ad instantiam deuotam strenui militis wedegonis de Plote, dedimus et per presentes donatione libera donamus viris prudentibus consulibus atque universis ciuibus de Wryenstein presentibus et futuris proprietatem plenam et omnimodam super villam totam Budenhagen, supra omnes manfos dicte ville et super omnes attinentias ad eandem villam spectantes, in agris cultis et incultis, in silvis, nemoribus, rubetis, in pascuis, pratis, aquis, rivulis, judiciis, supremo et basso, in precaria denariorum et frumenti, in feruio reali et personali, in jure patronatus ecclesie ville predice, cum universis suis distinctionibus et limitibus ad ipsam villam spectantibus, et cum ceteris intra limites contentis, nec non cum omnibus et singulis, de quibus esset facienda mentio specialis, possidenda, cum omni libertate, fructu, commodo et jure, sicut nos et nostri antecessores dinoceimus posse diffe. Renunciamus ergo dicte proprietati atque omni predictorum juri, quod nobis competit vel in futurum posset competere, renunciatione solenni et adhibitis testibus, per presentes litteras. Et ut premissa omnia et singula robur firmitatis perpetue fortiantur, presentes inde confici et sigilli nostri robore mandauimus ex certa nostra scientia signari, presentibus nobili viro Borchardo comite de Mansfelt, honorifice viro domino Segero preposito Stendaliensi, fratre Geuhardo, ordinis Sancti Johannis Magistro per Saxoniam, Marchiam et Slauiam, dicto de Bortfelde, Hinrico de Stegelitz, Ottone de Dewitz, militibus, et Hermanno de Luchowe nostro clero, cum alijs dignis testibus ad hoc rogatis specialiter et vocatis. Datum Struceberg. Anno Domini millesimo trecentesimo vigesimo octauo, vigilia assumptionis sancte Marie.